
 

  

Szanowni Paostwo, 

 Dziękujemy za zainteresowanie naszą propozycją i zgłoszenie udziału w XXIX Konferencji Szkoleniowo – 

Technicznej pt. „Elektroenergetyczne sieci kablowe i napowietrzne” KABEL 2024, która odbędzie się  

w dniach 12 – 15 marca 2024 r. w Lidzbarku Warmioskim. 

 Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią miejscem Konferencji będzie Hotel Krasicki **** zlokalizowany  

przy ulicy Plac Zamkowy 1/7 w Lidzbarku Warmioskim. Wszyscy uczestnicy zamieszkają w tym samym 

obiekcie, w którym będą się odbywały obrady konferencyjne i towarzyszące im prezentacje firm. 

 Poniżej przedstawiamy szczegółowy Program Konferencji zachęcając tym samym do aktywnego udziału 

w obradach konferencyjnych, odwiedzania stoisk firmowych oraz udziału w spotkaniach integracyjnych. 

Mamy nadzieję, że przygotowany program konferencji oraz zabytkowe wnętrza Hotelu Krasicki spotkają się  

z Paostwa zainteresowaniem. 

 Jednocześnie informujemy, że na prezentację referatów zarówno problemowych jak i promocyjnych 

przewidziano czas do 30 minut. 

 

 

P ROG RAM  KONFERENCJ I  

12 marca 2024 r. (wtorek) 

od 14:00 Zakwaterowanie w Hotelu Krasicki**** 

15:00 – 18:30 Rejestracja Uczestników w Biurze Konferencji 

19:00 – 24:00 Kolacja powitalna w sali bankietowej oraz koncert zespołu Cezary MAKIEWICZ & KOTLERSI 

13 marca 2024 r. (środa) 

08:00 – 09:30 Śniadanie 

10:00 – 10:30 Otwarcie Konferencji 

dr hab. inż. Janusz Partyka, CSK „ENERGETYK” – Przewodniczący Komitetu Programowego 

dr hab. inż. Paweł Węgierek, profesor uczelni  – Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 



 

  

10:30 – 12:00 SESJA I – prowadzący: dr hab. inż. Janusz Partyka, CSK „ENERGETYK” s.c. 

 Iga Korczyoska, TELE–FONIKA Kable S.A., Zakład Bydgoszcz: Inżynieria materiałowa w kablach średnich 

i wysokich napięd – stan obecny, wyzwania i kierunki rozwoju 

 Paweł Kiełkowski, NEXANS POWER ACCESSORIES POLAND Sp. z o.o., Racibórz: Wymagania  

a możliwości osprzętu kablowego SN w perspektywie wzmożonego rozwoju sieci kablowych 

 Grzegorz Gałek, SensoTransel Sp. z o.o. Sp. K., Poznao: Zastosowanie technologii światłowodowych  

w energetyce – kable średniego i wysokiego napięcia 

12:00 – 12:30 Przerwa 

12:30 – 14:00 SESJA II  – prowadzący: dr hab. inż. Paweł Węgierek, profesor uczelni, 
Politechnika Lubelska 

 Maciej Ochocki, TELE–FONIKA Kable S.A., Zakład Bydgoszcz: Rozwój kabli wysokiego napięcia  

w kontekście potrzeb rynku elektroenergetycznego i najnowszych wymagao standardów IEC 

 Dariusz Dudek, Pfisterer Sp. z o.o., Płochocin: Osprzęt kablowy HV i EHV – trendy, rozwiązania 

techniczne, eksploatacja, awaryjnośd 

 Dawid Nielaba, Łukasz Melkowski, APATOR S.A., Toruo: Nowoczesna aparatura łączeniowa 

zaprojektowana przez APATOR i wykorzystywana w sieciach dystrybucyjnych 

14:00 – 15:00 Obiad 

15:00 – 16:30 SESJA III  – prowadzący: dr hab. inż. Michał Majka, profesor uczelni, 
Politechnika Lubelska 

 Wojciech Kołtunowicz, OMICRON Energy Solutions GmbH, Berlin,: Zastosowanie metody UHF  

do pomiaru WNZ w WN rozdzielnicach gazowych oraz kablach i transformatorach energetycznych 

 Sławomir Noske, ENERGA–OPERATOR SA, Gdaosk: Wdrożenie w ENERGA–OPERATOR SA systemu 

informatycznego do wspomagania zarządzania siecią kablową SN opartego o obliczania ryzyka  

awarii w poszczególnych odcinkach linii 

 Mirosław Lazarek, NKT S.A., Warszowice: Zmiany w wymaganiach dla kabli średnich napięd oraz 

przewodów napowietrznych 1 kV będące następstwem wejścia w życie nowych norm przedmiotowych 

16:30 – 18:00 Spotkania biznesowe z przedstawicielami wystawiających się firm 

19:00 – 24:00 Uroczysta kolacja w restauracji hotelowej z występem zespołu LADIES OF POWER  

oraz formacji tanecznej SAMBA el BOMBA 



 

 

14 marca 2024 r. (czwartek) 

08:00 – 09:30 Śniadanie 

09:30 – 12:00 Zwiedzanie Zamku Biskupów Warmioskich 

12:30 – 14:00 SESJA IV  – prowadzący: dr inż. Mirosław Pawłot, Politechnika Lubelska 

 Jacek Turkowski, PROTEKTEL Sp. z o.o., Przasnysz: Ogranicznik przepięd PROXAL – ochrona na miarę 
Twoich potrzeb 

 Sebastian Ruszkiewicz, SUNDOOR TECH Sp. z o.o., Chorzów: Zastosowanie stałych systemów 
asekuracji w energetyce 

 Marcin Mróz, Energya Cables: Bezpieczny dostawca na niespokojne czasy. Oferta produktowa firmy 
Energya Cables 

14:00 – 15:00 Obiad 

15:00 – 16:30 SESJA V – prowadzący: dr hab. inż. Janusz Partyka, CSK „ENERGETYK” 

 Tomasz Bednarczyk, OMICRON Energy Solutions Polska, Moritz Pikisch, OMICRON electronics GmbH: 
Lokalizacja i rozpoznawanie uszkodzeo WNZ w kablach 

 Przemysław Krawczykowski,TELE–FONIKA Kable S.A., Zakład Bydgoszcz: Obciążalnośd prądowa  
kabli HV ułożonych w ziemi w oparciu o normę IEC6087 program CymCap 8.2 

 Leszek Ringwelski, Centrala Zaopatrzenia Energetyki Sp. z o.o., Warszawa: Transformacja 
energetyczna w Polsce z udziałem SÜDKABEL GmbH 

16:30 – 17:00 Zakooczenie merytorycznej części Konferencji 

18:00 – 23:00 Kolacja pożegnalna w restauracji hotelowej z występem duetu akustycznego GMG 

15 marca 2024 r. (piątek) 

08:00 – 09:30 Śniadanie, a następnie wyjazd Uczestników (do godziny 12:00) 
 

INFORMACJA: Udział w XXIX Konferencji Szkoleniowo-Technicznej KABEL 2024 obejmuje: 

 udział w obradach konferencyjnych i seminariach firmowych, 

 materiały konferencyjne w formie elektronicznej, 

 bezpośredni kontakt z przedstawicielami producentów i dystrybutorów z branży elektroenergetycznej, 

 zakwaterowanie w pokojach jedno- lub dwuosobowych, zgodnie z dokonanym wyborem, 

 wyżywienie, udział w imprezach towarzyszących konferencji oraz talony do wykorzystania podczas przerw, 

 nieograniczoną możliwośd korzystania z basenu, jacuzzi i kompleksu saun, 

 bezpłatny parking. 

Dodatkowych informacji na temat Konferencji udziela Pani Barbara Skalska pod numerem telefonu 608 322 455. 
Można je również uzyskad pod numerami 606 237 744 i 606 494 116 oraz ze strony www.energetyk.lublin.pl. 

Do zobaczenia w Hotelu Krasicki****, 
Organizatorzy Konferencji: 
Janusz Partyka, Barbara Skalska, Paweł Węgierek 

http://www.energetyk.lublin.pl/

